
oživ svoje kvízy

HRÁT TENTO KVÍZ NAŽIVO

Japonsko 1 / 2

Japonsko

ZAJÍMAVOSTI

1. Co se v Japonsku považuje za zdvořilé?

Smrkání na veřejnosti

Jídlo při chůzi

Ukazování na lidi

Zouvání bot při vstupu do domu

2. Japonsko má nejvyšší hustotu prodejních automatů na světě.

Pravda

Nepravda

3. Jaké je tradiční vánoční jídlo v Japonsku?

Sushi

KFC

Tempura

Sashimi

4. Které číslo je v Japonsku považováno za nešťastné?

4

9

13

17

5. Z čeho se skládá jídlo basashi?

Syrová ryba

Vařené hovězí

Syrové koňské maso

Tenké plátky vepřového

https://faabul.com/cs/l/kviz-o-japonsku


Japonsko 2 / 2

6. V Japonsku existuje Ostrov králíků.

Pravda

Nepravda

7. Jakou příchuť KitKat v Japonsku nelze koupit?

Zelený čaj

Černý pepř

Sladký brambor

Wasabi

8. Co se v Japonsku považuje za slušné při jídle?

Mluvení nahlas

Srkání jídla

Nechávat jídlo na talíři

Jíst rukama

9. V Japonsku můžete koupit čtvercové melouny.

Pravda

Nepravda

10. Jací zákazníci nemusí být puštěni do japonských lázních?

Malé děti

Lidé s tetováním

Chlupatí muži

Muži s culíkem


	Japonsko

